[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2015 года                                                                             № 573\1
«Об отмене постановления «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции» от 28.11.2014 № 424
В соответствии с Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27 июля 2010 года №210-ФЗ, руководствуясь Уставом Муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Елизаветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2014 № 424-отмененить.

2. Ведущему специалисту по благоустройству и ЖКХ разработать постановление «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

3. Начальнику канцелярии ознакомить с данным постановлением ведущего специалиста по благоустройству и ЖКХ- под роспись.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                        И.Л. Смык
Исполнитель: Евдокимова Е.Г
8(81371) 57-17